
西　　郷　　村

得　　票　　数

1 中道
チュウドウ

改革
カイカク

連合
レンゴウ

2,077

2 参政
サンセイ

党
トウ

850

3 チームみらい 505

4 自由民主党
ジユウミンシュトウ

3,888

5 日本
ニッポン

維新
イシン

の会
カイ

352

6 国民民主党
コクミンミンシュトウ

743

7 社会
シャカイ

民主党
ミンシュトウ

101

8 日本
ニッポン

保守党
ホシュトウ

178

9 日本
ニホン

共産党
キョウサントウ

282

10 れいわ新選組
シンセングミ

300

9,276

0.000

9,276

275

2.88%

9,551

0

9,551

得　票　総　数

政  党   名

いずれの政党等にも属さないもの

按分切捨票

令和８年２月８日執行

衆議院東北選挙区比例代表選出議員選挙

投 票 者 総 数

無効投票数

投  票  総  数

持ち帰りその他

無効投票率

有効投票数


