

令和8年2月8日執行

衆議院東北選挙区比例代表選出議員選挙

政 党 名		西 郷 村 得 票 数
1	<small>チュウドウ カイカク レンゴウ</small> 中道改革連合	2,077
2	<small>サンセイ トウ</small> 参政党	850
3	チームみらい	505
4	<small>ジユウミンシュトウ</small> 自由民主党	3,888
5	<small>ニッポン イシン カイ</small> 日本維新の会	352
6	<small>コクミンミンシュトウ</small> 国民民主党	743
7	<small>シャカイ ミンシュトウ</small> 社会民主党	101
8	<small>ニッポン ホシュトウ</small> 日本保守党	178
9	<small>ニホン キョウサントウ</small> 日本共産党	282
10	<small>シンセングミ</small> れいわ新選組	300
得 票 総 数		9,276
いずれの政党等にも属さないもの		
按分切捨票		0.000
有効投票数		9,276
無効投票数		275
無効投票率		2.88%
投 票 総 数		9,551
持ち帰りその他		0
投 票 者 総 数		9,551